АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
24
.10.2024
) (
1116
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 3 октября 2024 года № 1020  «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения защиты в чрезвычайных ситуациях Вожегодского муниципального округа «Аварийно-спасательная служба»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Вожегодского муниципального округа Вологодской области, Планом мероприятий («дорожная карта») «Создание межрайонных поисково-спасательного подразделений для обеспечения обслуживания всей территории области» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 3 октября 2024 года № 1020  «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения защиты в чрезвычайных ситуациях Вожегодского муниципального округа «Аварийно-спасательная служба» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению слова «Шульгинов Сергей Валентинович – исполняющий обязанности начальника
муниципального бюджетного учреждения защиты в чрезвычайных ситуациях
Вожегодского муниципального округа «Аварийно-спасательная служба»,
председатель ликвидационной комиссии» заменить словами «Корешков Алексей Александрович –  начальник муниципального бюджетного учреждения защиты в чрезвычайных ситуациях Вожегодского муниципального округа «Аварийно-спасательная служба», председатель ликвидационной комиссии».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба» и размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Вожегодского муниципального округа                                                      Е.В. Первов